泉州师范学院文件
泉师人〔2016〕43号

关于印发《泉州师范学院关于加强“双师双能型”教师队伍建设的实施意见》的通知

各单位：

    《泉州师范学院关于加强“双师双能型”教师队伍建设的实施意见》已经2016年11月9日院长办公会研究通过。现印发给你们，请遵照执行。

附件：《泉州师范学院关于加强“双师双能型”教师队伍建

        设的实施意见》

 泉州师范学院

                               2016年11月10日

  抄送：校领导。

    泉州师范学院办公室             2016年11月10日印发

PAGE
5